



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BACKUP MANAGEMENT DENMARK APS**  
**LYNEVEJ 50, STRELLEV, 6870 ØLGOD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. januar 2017

---

Henning Storm Rasmussen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Backup Management Denmark ApS Lynevej 50, Strellev 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 32 36 54 18 Stiftet: 18. august 2009 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Storm Rasmussen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 302.203 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.313.183 kr. og en egenkapital på 994.714 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>937.879</b>	<b>556</b>
Personaleomkostninger.....	1	-554.910	-268
Af- og nedskrivninger.....		-444	-10
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>382.525</b>	<b>278</b>
Andre finansielle indtægter.....		5.373	1
Andre finansielle omkostninger.....		-270	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>387.628</b>	<b>278</b>
Skat af årets resultat.....	2	-85.425	-67
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>302.203</b>	<b>211</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	101
Overført resultat.....		302.203	110
<b>I ALT</b> .....		<b>302.203</b>	<b>211</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	14
Periodeafgrænsningsposter.....		795	1
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>795</b>	<b>15</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		69.759	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>69.759</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		1.242.629	911
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.313.183</b>	<b>926</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.313.183</b>	<b>926</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		844.714	542
Forslag til udbytte.....		0	101
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>994.714</b>	<b>793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15
Selskabsskat.....		46.425	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.643	6
Anden gæld.....		247.401	104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>318.469</b>	<b>133</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>318.469</b>	<b>133</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.313.183</b>	<b>926</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Lønninger.....	534.964	234		
Pensioner.....	4.218	3		
Omkostninger til social sikring.....	1.658	1		
Andre personaleomkostninger.....	14.070	30		
	<b>554.910</b>	<b>268</b>		
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	85.425	67		
	<b>85.425</b>	<b>67</b>		
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	150.000	542.511	101.200	793.711
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		302.203		302.203
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>150.000</b>	<b>844.714</b>	<b>0</b>	<b>994.714</b>
 Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Ingen.				
